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OR-ZU-II.0003.1.39.2021 Lublin, dnia 15 lutego 2021 r.

Pani

Maja Zaborowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.39.2021

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie lokalizacji
Przedszkola nr 26 wyjaśniam, iż w dniu 12 lutego br. do Rady Miasta Lublin złożony został
projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola nr 26, polegającego na zmia-
nie siedziby z ul. Rynek 12 na siedzibę przy ul. Kapucyńskiej 1a.

Zmiana siedziby przedszkola umożliwi stworzenie bardzo dobrych warunków do reali-
zacji wychowania przedszkolnego, związana jest także z zakończeniem z dniem 31 sierpnia
b.r. umowy najmu lokalu przy ul. Rynek 12. Z uwagi na wysokość kosztów najmu, konieczność
przeprowadzenia remontów i stanowisko właściciela w przedmiotowej sprawie, umowa ta nie
będzie przedłużona. W związku z powyższym Miasto zaprosiło podmioty zewnętrzne do skła-
dana pisemnych ofert dot. najmu lokalu użytkowego lub budynku na rzecz Gminy Lublin na
potrzeby działalności przedszkola o standardach obwiązujących w tego typu placówkach, zlo-
kalizowanego w rejonie Śródmieścia. W wyniku podjętych działań został wyłoniony najkorzyst-
niejszy oferent, który zobowiązał się do przygotowania lokalu na potrzeby Przedszkola nr 26 w
Lublinie przy ul. Kapucyńskiej 1a.

Wraz ze zmianą siedziby przedszkole będzie funkcjonowało w tej samej strukturze or-
ganizacyjnej, a opiekę nad dziećmi sprawować będą dotychczas zatrudnieni nauczyciele oraz
pracownicy administracji i obsługi, którzy kontynuować będą zatrudnienie w nowej siedzibie
przedszkola.

Jednocześnie pragnę zapewnić, że usytuowanie Przedszkola nr 26 w nowej lokalizacji,
oddalonej od dotychczasowej siedziby przedszkola zaledwie o  600 m, nie pozbawia dzieci
możliwości obcowania z pięknem architektury Starego Miasta oraz zainteresowania najmłod-
szych historią naszego miasta.

 
Zastępca Prezydenta

  dr Mariusz Banach

           (dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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